理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 2

关于部分理财产品新增合作机构的公告

尊敬的投资人：

苏银理财恒源 1 年定开 28 期、苏银理财恒源 1 年定开 33 期、苏

银理财恒源 1 年定开 35 期、苏银理财恒源 1 年定开 39 期、苏银理财

恒源 1 年定开 42 期、苏银理财恒源 1 年定开 2009 期、苏银理财恒源

1年定开2014期拟新增华润深国投信托有限公司作为理财投资合作机

构，投资合作机构主要职责是对理财产品受托资金进行投资管理，苏

银理财已按投资决策流程对投资合作机构进行了准入，并持续开展投

资合作机构的存续期管理。

新增投资合作机构：

（一）华润深国投信托有限公司

华润信托于 1982 年 8月 24 日成立，原名为深圳市信托投资公司，

注册资本人民币 5,813 万元。目前，公司注册资本人民币 110 亿元，

华润金控投资有限公司持有公司 51%股权，深圳市投资控股有限公司

持有公司 49%股权。华润信托秉承华润集团优秀的企业文化，始终坚

持客户导向和持续创新，在证券信托、资产证券化、财富管理、结构

金融、普惠金融、资产管理等诸多领域形成了独特的专业专长，为遍

布海内外的高净值客户、高效益企业和高成长机构提供了优异的定制

化和差异化金融解决方案，并实现了良好回报。

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

2 / 2

2023 年，华润信托实现营业收入 35.57 亿元，利润总额 17.64 亿

元。公司连续担任中国信托业协会理事会副会长单位，连续多年荣获

“中国优秀信托公司”“诚信托·卓越公司”等诸多荣誉。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2024 年 12 月 27 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。